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Hjelp til sigøynerfamilie i en forferdelig situasjon 

Ef 2:10: For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som 

Gud forut har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem. Dette er en sannhet 

som vi stadig opplever når vi reiser rundt med evangeliet. Også på vår 

turne i Ungarn nå i januar ble vi kastet rett inn i en akutt situasjon. Straks 

vi ankom vårt bestemmelsessted fikk vi informasjon fra vår tolk om at den 

lille boligen til en sigøynerfamilie, som bodde i et sigøynerområde, var 

brent ned. Og med fire små barn var de havnet på gata i vinterkulden. Da 

denne lutfattige familien begynte å jobbe for å finne et husly, dukket det 

opp et nytt gedigent problem. Det er forferdelig å registrere hvor uverdig 

sigøynerne blir behandlet noen steder. Kommunen hadde stilt til rådighet et 

lite kryp-inn uten elektrisitet, men på en betingelse: De måtte skaffe et 

aggregat i løpet av 10 dager. Dersom ikke det skjedde, vil de ta ungene fra 

dem. Familien hadde ingen kristen tilknytning, men vår tolk, Benjamin 

Tenkely, som også er pastor, tok kontakt med denne fortvilte gråtende 

familien. Da gikk vi i Aksjon for Håp til handling, kjøpte et flott aggregat 

og en masse mat til dem, mens den lokale menigheten hjalp til med 

praktiske ting. Jeg snakket litt med dem, og ga dem på en enkel måte 

evangeliet om Jesus som elsker alle, særlig barna, og ønsker å bringe liv og 

håp til alle mennesker. De gråt gledetårer og fortalte etterpå til vår tolk at 

de var veldig glade og takknemlige for hjelpen, men de var enda mer 

takknemlige for de ordene den fremmede mannen gav dem. Og de vil gjerne høre mer om Jesus. Pastoren og menigheten vil 

følge dem opp på alle måter. Vi føler at dette er begynnelsen på en ny framgang for Guds rike, i et nytt sigøynerområde, hvor 

mange mennesker blir løftet opp. 

 

Møter og undervisning 

Sammen med min kone inngikk også Judith og Dag Grande i teamet i Ungarn denne gangen. Vi underviste på Misjonsskolen 

for sigøynere som Aksjon for Håp driver sammen med andre. Vi hadde også møter forskjellige steder, og opplevde også 

denne gangen at mennesker søkte Gud til frelse og legedom. Viktige oppmuntrende samtaler med åndelige ledere er også en 

viktig del av tjenesten.  
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Jeg føler aldri at jeg kan få takket dere nok som støtter Aksjon for Håp og ber for de forskjellige prosjektene. 

Men atter en gang: TUSEN HJERTELIG TAKK! Må Gud velsigne dere rikelig tilbake!  Hilsen   Jan Hoholm 

Randi og jeg foran det utbrente huset sammen med 
en takknemlig familie, og aggregatet vi kjøpte. 


